
 
 

UCHWAŁA NR 371/L/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy 

Szczekociny oraz w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3, art. 6j ust.3b oraz 
art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 888 ze zm.,) 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Szczekociny będzie  odbierać odpady komunalne z nieruchomości, na 
których znajduje się domek letniskowy oraz innych nieruchomości  wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 2. Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wynosi 206 zł. 

§ 3. Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku nie wypełniania 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, za rok od domku letniskowego albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wynosi 824 zł. 

§ 4. Uchyla się: 

1. Uchwałę nr 216/XXX/2020 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 3 grudnia 2020 r., w sprawie 
uchwalenia ryczałtowej stawki, terminu, trybu i częstotliwości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Uchwałę nr 280/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 10 czerwca 2021 r., w sprawie 
odbioru odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
które są wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 maja 2022 r.

Poz. 3536



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2023 r. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3536


		2022-05-25T10:42:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




